
РЕШЕНИЕ № 31 
20.12.2019 год. 

 
Отпускане на финансови средства от бюджета на Община Габрово за 2020 г. за 

изплащане на финансова помощ при раждане/осиновяване на дете 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 
2 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
В бюджета на Община Габрово за 2020 г. да бъдат заложени финансови 

средства в размер на 45 000 лв., за изплащане на финансова помощ при 
раждане/осиновяване на дете, съгласно „Правила за реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено или осиновено дете на територията на община 
Габрово“, приети с Решение № 70/26.04.2018 г. Общински съвет - Габрово.  
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


